

Fru Møllers Restaurant ApS
Bjeragervej 35
8300 Odder

CVR-nummer 36 69 69 82

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2021



Casper Povlsgaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Fru Møllers Restaurant ApS
Bjeragervej 35
8300 Odder

Telefon:	+45 61 60 03 61
Hjemstedskommune:	Odder
CVR-nummer:	36 69 69 82
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Kim Juul Møller
Birgitte Povlsgaard Poulsen
Bodil Marie Hedemann Møller
Casper Povlsgaard Poulsen

Direktion

Casper Povlsgaard Poulsen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er som andre virksomheder i branchen påvirket af Covid-19 udbruddet i Danmark. I årets resultat indgår indtægter på TDKK 740 fra diverse kompensationsordninger.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses efter forholdene som tilfredsstillende.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	3.259.956	2.886
1	Personaleomkostninger	-2.649.226	-2.678
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-27.723	-11
	Resultat før finansielle poster	583.007	196
	Finansielle omkostninger	-11.314	-8
	Resultat før skat	571.693	188
	Skat af årets resultat	-126.807	-44
	Årets resultat	444.886	145
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	400.000	140
	Overført resultat	44.886	5
	Resultatdisponering i alt	444.886	145

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.564	13
	Materielle anlægsaktiver	115.564	13
	Anlægsaktiver i alt	115.564	13
	Varebeholdning	91.000	72
	Varebeholdninger	91.000	72
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.994	69
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31
	Andre tilgodehavender	8.721	53
	Periodeafgrænsningsposter	18.857	15
	Tilgodehavender	183.572	169
	Likvide beholdninger	1.730.113	1.361
	Omsætningsaktiver i alt	2.004.686	1.602
	Aktiver i alt	2.120.250	1.615

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	92.951	48
	Foreslået udbytte	400.000	140
	Egenkapital i alt	592.951	288
	Hensættelser til udskudt skat	3.105	0
	Hensatte forpligtelser	3.105	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.266	45
2	Langfristede gældsforpligtelser	123.266	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.809	267
	Gæld til tilknyttede virksomheder	142	0
	Anden gæld	1.055.976	1.015
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.400.927	1.282
	Gældsforpligtelser i alt	1.524.193	1.327
	Passiver i alt	2.120.250	1.615
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	100	48	140	288
Udbetalt udbytte	0	0	-140	-140
Årets resultat	0	45	400	445
Egenkapital ultimo	100	93	400	593

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.398.106	2.429
Pensioner	151.726	136
Andre omkostninger til social sikring	78.018	77
Øvrige personaleomkostninger	21.376	37
Personaleomkostninger i alt	2.649.226	2.678

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CPP Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 395, kompensationsordningen for faste om-kostninger med TDKK 145 og fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 200.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 61.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens for-ventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte og forventninger til selvstændige omkostninger i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
